

# **c far holding aps**

Tirsbækvej 24

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37794627

## **Årsrapport for 2019**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2020

---

René Spangsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**c far holding aps**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	c far holding aps Tirsbækvej 24 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	37794627
Stiftelsesdato	10-06-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	René Spangsberg, Direktør
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

c far holding aps

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.924.708, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 22.649.936, og en egenkapital på kr. 22.502.882.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

**c far holding aps**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.750	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.928.433	3.663.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.972	9.540
Finansielle omkostninger	1	-2.338	-2.975
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.924.317</b>	<b>3.663.297</b>
Skat af årets resultat		391	-669
<b>Årets resultat</b>		<b>1.924.708</b>	<b>3.662.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.928.733	3.663.232
Overført resultat		-804.025	-108.604
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.924.708</b>	<b>3.662.628</b>

c far holding aps

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	22.232.140	20.705.587
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.232.140</b>	<b>20.705.587</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.232.140</b>	<b>20.705.587</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.521	95.532
Tilgodehavende selskabsskat		0	47.103
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		147.434	344.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>416.955</b>	<b>486.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>841</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>417.796</b>	<b>486.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.649.936</b>	<b>21.192.450</b>

c far holding aps

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.336.940	7.110.087
Overført resultat		20.315.942	13.619.967
Udbytte for regnskabsåret		800.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.502.882</b>	<b>20.888.054</b>
Selskabsskat		147.043	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11	304.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.054</b>	<b>304.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.054</b>	<b>304.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.649.936</b>	<b>21.192.450</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	7.110.087	13.619.967	108.000	20.888.054
Betalt udbytte				-108.000	-108.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter tilknyttet virksomhed		-201.880			-201.880
Årets resultat		1.928.733	-804.025	800.000	1.924.708
Foreslået udbytte tilknyttede virksomheder		-7.500.000	7.500.000		0
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.336.940</b>	<b>20.315.942</b>	<b>800.000</b>	<b>22.502.882</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.338	2.975
	<b>2.338</b>	<b>2.975</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	13.595.500	13.595.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.595.500</b>	<b>13.595.500</b>
Opskrivninger primo	7.110.087	3.359.220
Egenkapital reguleringer	-201.880	287.635
Årets resultat	1.928.433	3.663.232
Årets udbytte	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.636.640</b>	<b>7.110.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.232.140</b>	<b>20.705.587</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Spangsberg Ejendomme A/S	Vejle	100,00	22.232.142	1.928.433
			<b>22.232.142</b>	<b>1.928.433</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.